

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Muzeum Moravská Třebová-oprava nouzového osvětlení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>107 502,22</b>	<b>23 943,60</b>	<b>131 445,82</b>		<b>9,304</b>
<b>741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>107 502,22</b>	<b>23 943,60</b>	<b>131 445,82</b>		<b>9,304</b>
11	921	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm <sup>2</sup>	kus	16,000	23,90	0,00	382,40	382,40	0,000	0,000
12	921	210100004	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	41,60	0,00	332,80	332,80	0,000	0,000
13	921	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	125,40	0,00	501,60	501,60	0,000	0,000
14	741	210110501	Montáž spínač vačkový typu S 25V 01 P0-P1 vYPÍNAČ	kus	2,000	150,00	0,00	300,00	300,00	0,000	0,000
15	358	35800621	Spínač vačkový trojpólový, uzamykatelný IP 54	kus	2,000	724,31	1 448,62	0,00	1 448,62	0,001	0,001
22	741	210810047	Montáž kabel CYKY-CYKY 3CX4mm <sup>2</sup> 750V	m	40,000	21,60	0,00	864,00	864,00	0,000	0,000
23	348	34833922	CYKY 3CX4mm <sup>2</sup>	m	40,000	30,11	1 204,40	0,00	1 204,40	0,230	9,200
29	741	215011366V	Krabicová rozvodka do 4mm <sup>2</sup>	kus	4,000	26,70	0,00	106,80	106,80	0,000	0,000
30	345	34571396	Krabicová rozvodka do 4mm <sup>2</sup>	kus	4,000	70,20	280,80	0,00	280,80	0,001	0,002
1	741	741110102	Montáž trubka pancéřová z PH typ 8029 R=29mm	m	20,000	26,90	0,00	538,00	538,00	0,000	0,000
2	345	34500209	Trubka elektroinstalační pancéřová z PH 8029 R=29	m	20,000	233,38	4 667,60	0,00	4 667,60	0,001	0,010
3	741	741110312	Montáž trubka ochranná vnitřní z PE R=47mm	m	20,000	38,90	0,00	778,00	778,00	0,000	0,000
4	345	34500245	Trubka elektroinstalační ochranná vnitřní z PE R=47mm	m	20,000	20,04	400,80	0,00	400,80	0,000	0,005
27	741	741370034	Montáž svítidlo nouzové orientační NO	kus	53,000	260,00	0,00	13 780,00	13 780,00	0,000	0,000
28	348	34805179	Svítidlo nouzové 24V/DC, 3W, IP 42	kus	53,000	1 500,00	79 500,00	0,00	79 500,00	0,002	0,085
34	741	741372841	Demontáž svítidla nouzového orientačního NO	kus	53,000	120,00	0,00	6 360,00	6 360,00	0,000	0,000
35		02 02	Výroba zařízení, doprava od výrobce, nastěhování UPS a bateriových modulů, instalace na připravenou kabeláž, protokoly, zaškolení obsluhy	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,000	0,000
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>204 972,98</b>	<b>9 317,00</b>	<b>214 289,98</b>		<b>20,034</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>2 884,38</b>	<b>6 574,80</b>	<b>9 459,18</b>		<b>0,533</b>
6	921	210010603V	Přichytka trubky PH	kus	46,000	24,60	0,00	1 131,60	1 131,60	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Muzeum Moravská Třebová-oprava nouzového osvětlení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
9	345	34511500	Přichytka trubky PH	ks	46,000	32,83	1 510,18	0,00	1 510,18	0,000	0,000
10	283	28305151	Hmoždinka HM8	kus	160,000	1,50	240,00	0,00	240,00	0,000	0,003
24	921	210950111	Svazkování jednožilových kabelů	kus	60,000	34,90	0,00	2 094,00	2 094,00	0,000	0,000
25	921	210950202	Příplatek na zatahování kabelů při váze kab. do 2kg	m	40,000	12,40	0,00	496,00	496,00	0,000	0,000
26	921	211010006	Osazení hmoždinek do zdi z pál.chel/stř.tvrd.kamene HM8	kus	160,000	12,40	0,00	1 984,00	1 984,00	0,000	0,000
33	921	215995915	Polep nouzového svítidla	ks	53,000	16,40	0,00	869,20	869,20	0,000	0,000
44	348	34811521	Polep nouzového svítidla	kus	53,000	21,40	1 134,20	0,00	1 134,20	0,010	0,530

### Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

							202 088,60	2 742,20	204 830,80	19,501	
5	922	210010522	Odvíčkování a zavíčkování, víčko na šroub	kus	4,000	9,80	0,00	39,20	39,20	0,000	0,000
7	922	210010623	Osazení bezšroubové vícenásobné svorky	kus	20,000	14,60	0,00	292,00	292,00	0,000	0,000
8	345	34511600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5-2,5mm2	kus	20,000	19,66	393,20	0,00	393,20	0,000	0,001
16	922	210800646	Montáž vodič Cu CYA 6mm2	m	30,000	15,90	0,00	477,00	477,00	0,000	0,000
17	348	34833836	H07V-K 6mm2	m	30,000	13,45	403,50	0,00	403,50	0,110	3,300
20	922	210800649	Montáž vodič Cu CYA 25mm2 světle modrý	m	30,000	24,90	0,00	747,00	747,00	0,000	0,000
21	348	34833870	H07V-K 25mm2 červený	m	30,000	54,65	1 639,50	0,00	1 639,50	0,270	8,100
18	922	210800649	Montáž vodič Cu CYA 25mm2 červený	m	30,000	24,90	0,00	747,00	747,00	0,000	0,000
19	348	34833868	H07V-K 25mm2 červený	m	30,000	55,08	1 652,40	0,00	1 652,40	0,270	8,100
31	922	215995913V	Osazení záložního zdroje Nouzového osvětlení	kus	2,000	220,00	0,00	440,00	440,00	0,000	0,000
32		0 1 01	Nouzový zdroj el. energie-výkonová jednotka UPEL 2000VA/ 24V DC, doba řízení výstup s rozhraním	ks	2,000	99 000,00	198 000,00	0,00	198 000,00	0,000	0,000

### HZS Hodinové zúčtovací sazby

							0,00	36 410,00	36 410,00	0,000	
36	HZS	HZS1411	Úklid pracoviště	hod	4,000	360,00	0,00	1 440,00	1 440,00	0,000	0,000
43	HZS	HZS2211	Úprava vývodového pole v hl. rozvodně	hod	2,000	360,00	0,00	720,00	720,00	0,000	0,000
39	HZS	HZS2221	Demontáž stávajících záložních zdrojů, úprava rozvodů, svítidla	hod	24,000	360,00	0,00	8 640,00	8 640,00	0,000	0,000
40	HZS	HZS2222	Elektromontáže práce oneosazené v C21m	hod	8,000	360,00	0,00	2 880,00	2 880,00	0,000	0,000
41	HZS	HZS3232	Napojení na stávající rozvody	hod	8,000	360,00	0,00	2 880,00	2 880,00	0,000	0,000
42	HZS	HZS4152	Spolupráce s dodavatelem při zapojení a zkouškách	hod	6,000	360,00	0,00	2 160,00	2 160,00	0,000	0,000
37	HZS	HZS4211	Vypracování výchozí revize elektro	hod	25,000	650,00	0,00	16 250,00	16 250,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Muzeum Moravská Třebová-oprava nouzového osvětlení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
38	HZS	HZS4212	Účast ved montéra při revizi	hod	4,000	360,00	0,00	1 440,00	1 440,00	0,000	0,000

**Celkem**

**312 475,20**

**69 670,60**

**382 145,80**

**29,338**